4
89
C
o
p
yr
ig
h
t:
 ©
 S
im
p
so
n
 S
tr
o
n
g
-T
ie
®
 -
 C
-D
E
-2
0
1
1
/1
2
Lochbänder
FB LOCHBÄNDER
Die FB Lochbänder (practilett®) werden aus sendzimirverzinktem Stahl hergestellt
und einige Größen erhalten eine zusätzliche farbige Ummantelung aus schlagfestem
Kunststoff.
Sie werden für konstruktive Zwecke, wie Kabelbefestigungen oder Rohrabhängungen
verwendet. Die Bänder sind in Hartkartonabrollbehältern erhältlich.
Tabelle 1
Art.No. Art.No. Kunststoff- Maße Löcher
NEU ALT ober!äche  A [mm] T[mm] B [m] Ø[mm]
FBAR12 2712800 keine 12 0,8 10 5
FBAR12B 2712890 schwarz 12 0,8 10 4,3
FBAR12W 2712891 weiß 12 0,8 10 4,3
FBAR12R 2712892 rot 12 0,8 10 4,3
FBAR17 2717800 keine 17 0,8 10 7
FBAR17/25 2717900 keine 17 0,8 25 7
FBAR26-B 2726100 keine 26 1,2 10 8,6
FBPR16 2716800 keine 16 0,8 10 6,4/3,3
FBPR16B 2716890 schwarz 16 0,8 10 5,7/2,4
FBPR16W 2716891 weiß 16 0,8 10 5,7/2,4
FBPR16R 2716892 rot 16 0,8 10 5,7/2,4
FBAR 12
FBAR 17
FBAR 26
FBPR 16
B